РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.02.2015г.              г. Западная Двина	   № 24

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации Западнодвинского района от 03.12. 2014 года № 226 «Об утверждении Положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов местного самоуправления Западнодвинского района и их должностных лиц, муниципальных служащих при предоставлении муниципальных услуг»

В соответствии с п.2 ст. 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-фз «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации Западнодвинского района от 03.12.2014 года № 226 «Об утверждении Положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов местного самоуправления Западнодвинского района и их должностных лиц, муниципальных служащих при предоставлении муниципальных услуг» (далее - Положение) следующие изменения:
1.	пункт 8 Положения дополнить подпунктом «в)» следующего
содержания:
- «в) регионального портала государственных и муниципальных услуг».
2.	Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной
газете «Авангард» и размещению в сети Интернет на официальном сайте
Администрации Западнодвинского района.
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно
исполняющий полномочия главы района  В.И. Ловкачев